1

2025年 1月６日

各 位

会 社 名 株式会社 Birdman

代 表 者 名 代表取締役社長  嶋津 宗成

（コード番号：7063 東証グロース）

問 合 せ先 執行役員 CFO 兼管理本部長  若山 尚文

（TEL 03－6865－1322）

（開示の経過）第三者割当による新株式及び第８回新株予約権の払込完了に関するお知らせ

2024年 12 月 5 日開催の当社取締役会並びに 2025年 1 月 3 日開催の当社臨時株主総会にて決議いたしま

した第三者割当による新株式の発行(以下、「本新株式」という。)及び第８回新株予約権の発行（以下、「本新株

予約権」という。）に関し、本日、払込が完了致しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 新本株式の概要

① 払込期日 2025年 1月 6日

② 発行新株式数 普通株式 6,000,000 株

③ 発行価額 １株につき 金 150 円

④ 払込金額の額 900,000,000円

⑤ 増加する資本金の額 450,000,000円

⑥ 増加する資本準備金の額 450,000,000円

⑦ 割当方法

    （割当先）

第三者割当方式による

 株式会社アベ C  6,000,000 株

２. 本第三者割当による発行済み株式総数及び資本金の額の推移

① 増資前発行済株式総数 7,006,300 株（増資前の資本金の額 1,102,134,510円）

② 増資による増加株式数 6,000,000 株（増加する資本金の額   450,000,000 円）

③ 増資後発行済株式総数 13,006,300 株（増資後の資本金の額 1,552,134,510円）

2

３. 本新株予約権の概要

① 割当日 2025年 1月６日

② 新株予約権数 150,000 個（新株予約権１個につき 100株）

③ 発行価額 総額 67,500,000 円（新株予約権１個につき金 450 円）

④ 当該発行による潜在株式数 15,000,000 株

⑤ 調達資金の額 2,317,500,000 円

内訳

   新株予約権発行分     67,500,000 円

   新株予約権行使分   2,250,000,000 円

⑥ 行使価額 1 株当たり金 150円

⑦ 募集又は割当方法 第三者割当の方法による

⑧ 新株予約権の行使期間 2025年 1月 6日から 2027年１月 5日

⑨ 割当先及び割当新株予約権数 ネクスタ匿名組合            62,800個

 株式会社 YourTurn              30,000 個

 戸谷 松一                      1,400 個

 藤吉 修崇                      1,400 個

 松原 明男                      1,400 個

 TOFU 合同会社                   500 個

 KANDB INVEST L .C.C          52,500 個

なお、本第三者割当による新株式及び新株予約権に関する詳細につきましては、2024年 12月５日付「第三者

割り当てによる新株式発行、第８回新株予約権の発行及び主要株主及び主要株主である筆頭株主及びその他

の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

以上